



**PRZEDSIĘBIORSTWO  
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI  
W NOWYM TOMYŚLU  
Spółka z o.o.**

**UL. TARGOWA 8  
64-300 NOWY TOMYŚL  
TEL. 61 4422091, 61 4422080  
E-MAIL: wodociagi@pwiknt.pl  
NIP: 788-00-07-818  
VAT-UE: PL 788 00 07 818  
REGON: 631066938  
nr. rejestrowy BDO-000036386**

---

**NR KONTA: PKO BP SA 32 1020 4144 0000 6002 0007 0078, do VAT 86 1020 4027 0000 1102 1477 5425**  
**Santander Bank Polska S.A. 05 1090 1388 0000 0000 3800 9094, do VAT 44 1090 1388 0000 0001 3663 3336**

---

Nowy Tomyśl, dnia 25.09.2024 r

Dotyczy: postępowanie „Budowa przepompowni ścieków przy ul. Sienkiewicza w Nowym Tomyslu” (ID 979603)

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomyslu Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na pytanie zadane do treści ogłoszenia w postępowaniu „Budowa przepompowni ścieków przy ul. Sienkiewicza w Nowym Tomyslu” (ID 979603)

Pytanie 2:

Wnosimy o zmianę zapisów SWZ dotyczących terminu związania z ofertą, o którym mowa w rozdziale 10, pkt 10.1 na proponowany:

10.1 Czas trwania terminu związania z ofertą wynosi – 30 dni. Bieg terminu związania z ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu oznaczonego na składanie ofert. Wykonawca samodzielnie lub na wniosek Zamawiającego może przedłużyć termin związania z ofertą o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 30 dni. Odmowa wyrażenia zgody przez Wykonawcę powoduje odrzucenie jego oferty.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na proponowaną zmianę.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie poręczenia udzielonego przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 2019 r. poz. 310, 836, 1572)?

Odpowiedź:

Akceptujemy.

Z poważaniem

**Prezes Zarządu**

mgr inż.  Wichtowski